
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE - Adresa: Kr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: wnw hidaa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
fEmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te t& zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t2 pikis 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashWshortit /es dhe te 
f6mijeve madhore. 
Deklaroj se te dlzenat e pnsqyruarn prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk knm rlcklaruar asgje qe nuk ahre e verteta* 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PFUVATE 

PASUM 3% PALUAJTSXME DHE T@ LUASTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t& 
plofesoni ne fotokopje te tij. 

Te?plofPsohef nga zyrfari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

. .,. ,. . . , . 

TR ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NB VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhefose PRIVATE 1 

Ergys Prifti ne datat 06-07.mars.2008 

bashkeshorti Ergys Prifti 

I 
dese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 

Te pIofPsolle1 nga zyrlari 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

NB VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

bashkeshorti Ergys Prifti ne 17.09.2008 

I Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tB plotesoni ne fotokopje te tij. 

Teploresoher nga zyrlari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LL.D.K.P. Y INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURWE 

T# ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

bashkeshorti Ergys Prifti me 29.05.2008 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tti plotesoni ne fotokopje te tij. 1 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

JLD.Y: ...,.i". :, ,, ,,a ,,, 
$,ti :L Q 



NB VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Ershknlani holEsishf te ardilurat per vitin, nga paga ose pjescmarrja n& Shuma e t& ardhurave tL: 
orde, komisiolie e ydo angazhirn e veprimtari tjetkr qC ka sjefla tii perfituara, ne lek6 ap ' 

bashkeshorti Ergys Prifti ne 16-19.12.2008 

aterqind e tetedhjete) dhe 
2 800 ( njezete e dy mije e 

eteqind e tridhjete e shtate) 

bashkeshorti Ergys Prifti ne vitin 2008 

Prifii per vitin 2008 ridhjete e dy mije e dyqind e 

Nese ky format eshti! i pamjaftueshiim, vazhdoni te plotesoni nii fotokopje te tij. / 

1LD.K.P Q I nga zyrtarr 

REPUBLIKA E SHQIPBRISE 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~2 PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

bashkeshorti Ergys Prifti ne shtator 2008 

25. Pagesa per mesime private te gjuhes gjermane dhe perkthime 300 000 leke ( treqind mije) 
noteriale per vitin 2008 ( shume e perafert) 

. . ,.... . ... """". 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni E plotesoni ne fotokopje te tij. 

T# plofesahe~ nga zyrtan 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZII& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studiie etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetwa ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

T<plot#sohel nga zyrtari 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dati  10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tZ Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005, per pasurite q5 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasi ERGYS STAVRI PRIFTI, bashkishort 

i subjektit FJORALBA FADIL PRIFTI me funksion Gjyqtare 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t i  pikis 5 ti4 nenit 14, tli ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti interesave n& ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lar t i  t i  Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se fe dhenaf e pasqyruara prej meje ne kef.2 
dokumentjane te verfeta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk eshte e vertefe 

Informacion ne ndihmEn tuaj: 

Te plotesohet ngapjes,jari i familjes me pasuri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

Gjendja me 31.12.2008 

Sampaolo Bank me N  shtatembedhjete mije e 
Gjendja me 31.12.2008 treqind e shtatedhjete leke) 

Gjendja me 31.12.2008 

Ergys Prifti me N llogarie date 23.12.2008 

N6se ky format isht5 I pamj&eshBm, vazhdoni O plot  tij. I 
REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  

Te ploieso/~etnga mesPfarf 1 famifjes me pasii-1 wqmas 



PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese kv format Lhtk i oamiaftuesh8m. vazhdoni - - 
tB plotesoni ne fotokopje te tij. 

Tc?plotesohet nga piesetari i familjes me pasuri veqmas 


